
f ' ;ì\ ì a vi. ’*•

(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

LETO: XXV Ptuj, 9. junija 1988 Številka 18

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
112. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Os­

novne šole dr. Franja Žgeča Dornava
113. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Os­

novne šole Hajdina
114. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Os­

novne šole »Boris Kidrič« Kidričevo^ '
115. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Os­

novne šole Leskovec
116. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Svet Os­

novne šole Majšperk

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
117. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

118. Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko hi­
gienske službe v občini Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
119. Sklep o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zdravstveno var­

stvo v letu 1988

KRAJEVNE SKUPNOSTI
120. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka na območju krajevne skup­

nosti Juršinci
121. Poročilo o rezultatih glasovanja na referendumu za uvedbo posebnega 

samoprispevka za območje krajevne skupnosti Juršinci
A

112.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80) 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 17. maja 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 16. maja 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole dr. Kranja Žgoča Dor­

nava

1.
Alojz VALEN KO, st., kmetovalec 
iz Dornave 32 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Osnovne šole dr. Franja Žgeča Dornava.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v svetu 
osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 
v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šo­
le dr. Franja Žgeča Dornava.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-8/39-1 
Datum: 17/5-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

113.
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 17. maja 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 16. maja 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Osnovne šole Hajdina

I.
Jože VRATIČ, rojen 22/8-1924, stanujoč Zg. 
Hajdina 61, upokojenec 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Osnovne šole Hajdina.

Mandatna doba imenovanega delegata v svetu 
osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 
v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šo­
le Hajdina.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-23/74-1 
Datum: 17/5-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

114.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin

Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 17. maja 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 16. maja 
1988 sprejela

SKLEP fr
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole »Boris Kidrič« Kidri­

čevo

1.

Silva HERTIŠ, rojena 11/12-1952 v Ptuju, sta­
nujoča Kidričevo, Tovarniška cesta 6, se ime­
nuje za delegata družbenopolitične skupnosti v 
Svet Osnovne šole »Boris Kidrič« Kidričevo.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke v svetu 
šole traja dve leti. ^

3.
Naloge delegatke družbenopolitične skupnosti 
v svetu osnovne šole določa statut Osnovne šo­
le »Boris Kidrič« Kidričevo.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-2/82-1 *
Datum: 17/5-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, s. r.

115.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in



STRAN 170 ŠT. 18 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Zbora krajevnih skupnosti, dne 17. maja 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 16. maja' 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Osnovne šole Leskovec

I.
Franc STOPAJ NI K, rojen 28/11-1957 v Strm­
cu pri Leskovcu, stanujoč Strmec pri Leskovcu 
12, se imenuje za delegata družbenopolitične 
skupnosti v Svet Osnovne šole Leskovec.

Mandatna doba imenovanega delegata v svetu 
osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 
v svetu osnovne šole določa statut Osnovne šo­
le Leskovec.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-3/78-1 
Datum: 17/5-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, s. r.

116.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 17. maja 1988 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 16. maja 
1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Osnovne šole Majšperk

1.
Marija VUK, medicinska sestra v Zdravstve­

nem centru dr. Jožeta Potrča Ptuj - Ormož, sta-, 
nujoča Majšperk 58 

se imenuje
za delegatko družbenopolitične skupnosti v 

Svet Osnovne šole Majšperk.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke v sve­
tu šole traja dve leti.

«

3.
Naloge delegatke družbenopolitične skup­

nosti v svetu osnovne šole določa Statut Osno­
vne šole Majšperk.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-2/82 
Datum: 17/5-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Šmavc, s. r.

117.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena

Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet SO Ptuj dne 1/6-1988 na U5. seji sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

I. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/88) se spre­
meni 2. člen in glasi:

Ne glede na I. člen te odredbe smejo organi­
zacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela povečati s 1/6-1988 cene 
svojih proizvodov in storitev, ki so po predpi­
sih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan
uveljavitve te odredbe in sicer:
a) stanarine za 35%
b) osnovne komunalne storitve

distribucija vode do 56,6 %
- odvajanje odplak do 64,2 %

odvoz odpadkov do 106%
c) najemnine za 45 %

2. člen
Ta odredba velja takoj in se objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 38-27/78-3 
Datum: 1/6-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Jože BOTOLI N, s. r.

118.
Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, 

načinu poslovanja in financiranja veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj (Uradni vestni- 
kobčin Ormož in Ptuj, št. 2/74) je Izvršni svet 
SO Ptuj na 115. seji, dne 1/6-1988 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o plačevanju stroškov vete­

rinarsko higienske službe v občini Ptuj

1. člen
I. člen Odredbe o plačevanju stroškov vete­

rinarsko higienske službe v občini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/86, 4/87, 
21/87 in 2/88), se spremeni, tako, da glasi: 

Stroške neškodljivega odstranjevanja žival­
skih trupel in odpadkov plačujejo organizacije 
združenega dela, društva in rejci živali po na­
slednjih tarifah za vsako žival:
— za govedo in konje
— za žrebeta in teleta
— za prašiče, ovce in koze
— za prašiče v rejah nad 1.000 

kom
— za jagnjeta in kozličke do 3 

mesece starosti
— za perutnino (kokoši, brojler- 

je, purane, gosi, drugo doma­
čo perutnino in pernato div­
jad)

— enodnevne piščance
— za pse
— za kunce in zajce
— za ribe/kg
— za čebelji panj
— za odstreljeno in prodano div­

jad

2. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 322-2/83-3 
Datum: 30/5-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Jože BOTOLI N, s. r.

2.900 din 
1.400 din 

850 din

180 din

260 din

2,20 din 
0,30 din 

4.000 din 
30 din 

6 din 
270 din

3.500 din

119.
Na podlagi Zakona o zdravstvenem varstvu 

(Ur. 1. SRS, št. 1/80, 45/82, 42/85), zakona o 
zdravstvenem varstvu tujcev v SR Sloveniji 
(Ur. 1. SRS, št. 28/71), Zakona o zdravstvenem 
varstvu tujcev v SER Jugoslaviji (Ur. I. SFRJ, 
št. 2/74, 5/78), Zakona o varstvu jugoslovan­
skih državljanov v tujini (Ur. 1. SFRJ, št. 
15/80), Zakona o obračunavanju in plačevanju 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju družbenih dejavnosti (Ur. I. SRS, 
št. 33/80, 23/83, 43/85) in samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Občinske zdrav­
stvene skupnosti Ormož za, obdobje 
1986- 1990 je skupščina Občinske zdravstvene 
skupnosti Ormož na svoji seji dne 24. 5. 88 
sprejela

SKLEP
o obračunavanju in plačevanju prispevkov za 

zdravstveno varstvo v letu 1988

1. člen
S tem sklepom so določene osnove in višine 

prispevkov za zdravstveno varstvo:
L delavcev, ki so v delovnem razmerju v or­

ganizaciji združenega dela, ki izvaja dela v tuji­
ni,

2. delavcev, ki so v tujini na strokovnem iz­
popolnjevanju,

3. občanov, ki so zaposleni v tujini in niso 
obvezno zavarovani pri tujih nosilcih zdrav­
stvenega zavarovanja,

4. občanov, ki so zaposleni pri tujih in med­
narodnih organizacijah in ustanovah, tujih di­
plomatskih in konzularnih predstavništvih ali 
tujih državljanih s sedežem na območju te 
zdravstvene skupnosti,

5. delovnih ljudi, ki na območju skupnosti 
samostojno z osebnim delom in lastnimi sred­
stvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost, oz. ki z osebnim delom samostojno 
opravljajo poklicno dejavnost,

6. delavcev, zaposlenih pri delovnih ljudeh, 
fizičnih osebah in civilnih pravnih osebah,

7. kmetov,
8. tujih študentov,
9. upokojencev,
10. drugih občanov.

2. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje pri­

spevkov za delavce, ki opravljajo investicijska 
in druga dela v tujini in so v delovnem razmer­
ju z domačo organizacijo združenega dela, je 
osebni dohodek, od katerega se plačujejo pri­
spevki za pokojninsko in invalidsko zavarova­
nje.

3. člen
Delavcem, ki so v tujini na strokovnem izpo­

polnjevanju, je osnova za plačilo prispevkov za 
zdravstveno varstvo osebni dohodek, od kate­
rega se plačujejo prispevki za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje.

4. člen
Delavci, ki so zaposleni v tujini in so zavaro­

vani pri tujih nosilcih zdravstvenega zavarova­
nja, morajo zagotoviti svojim družinskim čla­
nom zdravstveno zavarovanje sami, če z njiho­
vim zavarovanjem v tujini ni zagotovljeno tudi 
zdravstveno varstvo družinskih članov, ki ima­
jo stalno prebivališče na območju občine Or­
mož. Prispevek za zdravstveno varstvo znaša 
20.900 din mesečno na posameznega družin­
skega člana.

5. člen
Občani, ki so zaposleni pri tujih in medna­

rodnih organizacijah in ustanovah, tujih diplo­
matskih in konzularnih predstavništvih ali so v 
službi pri tujih državljanih s sedežem na ob­
močju skupnosti, plačujejo prispevek za zdrav­
stveno varstvo od prejemkov iz pogodbe, skle­
njene med občanom in tujo organizacijo oz. 
osebo. Če dobiva občan te prejemke v tuji va­



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. is STRAN 171

luti, se ta za ugotovitev osnove za plačevanje 
prispevkov preračuna v dinarje po tečajni listi 
na dan vplačila.

6. člen
Občani, ki so zaposleni v tujini in niso obve­

zno zavarovani pri tujem nosilcu zdravstvene­
ga zavarovanja, plačujejo prispevek za zdrav­
stveno varstvo, če se odločijo za pokojninsko 
in invalidsko zavarovanje v okviru Skupnosti 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v 
SR Sloveniji. Prispevek se plačuje po veljavni 
prispevni stopnji od izbrane osnove, preraču­
nane v bruto znesek.

7. čl?n
Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo de­

javnost z osebnim delom s sredstvi v lasti obča­
nov, delovni ljudje, ki samostojno kot poklic 
opravljajo umetniško ali kakšno drugo kultur­
no, odvetniško ali drugo poklicno dejavnost in 
vrhunski športniki plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo od izbrane ali določene 
osnove, od katere se plačuje prispevek za 
zdravstveno varstvo od izbrane ali določene 
osnove, od katere se plačuje prispevek za po­
kojninsko in invalidsko zavarovanje. Prispevek 
se odmeri po veljavnih prispevnih stopnjah, 
stopnja iz BOD pa se poveča za 0,15 % (za soli­
darnostno pokrivanje stroškov za zdravstvene 
storitve v primeru poškodbe pri delu in pokli­
cne bolezni).

8. člen
Za delavce, ki so v delovnem razmerju z de­

lovnimi ljudmi, je osnova za plačevanje pri­
spevkov osebni dohodek, določen s pogodbo o 
sklenitvi delovnega razmerja. Prispevek se od­
meri po veljavnih prispevnih stopnjah, stopnja 
iz BOD pa se poveča za 0,15 % (za poškodbe 
pri delu). Enaka osnova se uporabi tudi pri de­
lavcih, ki so sklenili delovno razmerje s fizično 
ali civilno pravno osebo.

9. člen
Združeni in drugi kmetje plačujejo za zdrav­

stveno varstvo prispevek v višini 55 % od kata­
strskega dohodka in prispevek v višini 29.200 
din za zdravstveno varstvo vsakega družinske­
ga člana, ki je pokojninsko-invalidsko zavaro­
van kot kmet.

V ta prispevek je vključeno tudi solidarno­
stno pokrivanje stroškov za primere poškodbe 
pri delu in poklicne bolezni.

10. člen
Če se združeni kmet odloči, da si bo v zdrav­

stveni skupnosti zagotovil tudi pravice do soci­
alne varnosti, plačuje dodatno prispevek po 
stopnji 0,7 % od osnove, za katero se je odločil 
v okviru Skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja v SR Sloveniji, preračunane 
v bruto zneske, vendar se mora odločiti naj­
manj za četrto osnovo.

11. člen
Zavezanci za prispevek — kmetje, ki se jim 

ugotavlja dejanski dohodek, ki ga dosežejo z 
določeno specializirano kmetijsko proizvod­
njo, ki ni, ali pa je v manjšem obsegu vezana 
na obdelavo zemljišč (npr. rejci perutnine, 
kuncev, živine, gobarji, čebelarji in podobno) 
plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo od 
osnove, od katere plačujejo prispevek za po­
kojninsko invalidsko zavarovanje po prispev­
nih stopnjah, ki veljajo za delovne ljudi, ki sa­
mostojno opravljajo dejavnost z osebnim de­
lom s sredstvi v lasti občanov. V ta prispevek je 
vključeno tudi solidarnostno pokrivanje stro­
škov za primere poškodbe pri delu ali poklicne 
bolezni.

12. člen
Za kmečke prevžitkarje, ki nimajo lastnosti 

družinskega člana nosilca zavarovanja; za uži­
valce stalnih kmečkih preživnin; člane družin­

ske in gospodinjske skupnosti zavezanca, ki se 
na zavarovančevem zemljišču ukvarja s kmetij­
sko dejavnostjo, plačuje lastnik zemljišča oz. 
tisti, ki izplačuje preživnino, mesečni prispevek 
za zdravstveno varstvo v višini 3.200 din.

13. člen
Tuji študentje, ki pridejo na študij ali izpo­

polnjevanje na Univerzo v Mariboru brez po­
sredovanja Zavoda SR Slovenije za mednarod­
no znanstvo, tehnično, prosvetno in kulturno 
sodelovanje, se morajo zdravstveno zavarovati 
sami. Prav tako morajo zdravstveno zavarovati 
svoje ožje družinske člane, če niso zavarovani 
na kakšni drugi podlagi. Mesečni prispevek za 
zdravstveno varstvo znaša 20.900 din na osebo.

14. člen
Skupnost pokojninskega in invalidskega za­

varovanja zunaj SR Slovenije plačujejo za 
zdravstveno varstvo svojih upokojencev in in­
validov prispevek za zdravstveno varstvo po 
stopnji 13,55% od izplačanih dajatev iz pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja.

15. člen
Občani, ki uživajo pravice izključno od tuje­

ga nosilca pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja, pa jim zdravstveno varstvo ni zagoto­
vljeno z mednarodnimi sporazumi na stroške 
tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja, si 
sami plačujejo prispevek za zdravstveno var­
stvo v višini 20.900 din mesečno.

16. člen
Zavezanci za plačevanje prispevkov so dol­

žni plačati prispevek za zdravstveno varstvo za 
delavce, ki so opravičeno ali neopravičeno od­
sotni z dela brez pravice do nadomestila oseb­
nega dohodka, po veljavni prispevni stopnji, ki 
jo plačujejo organizacije združenega dela iz 
BOD. Osnova za obračunavanje in plačevanje 
prispevkdv je osebni dohodek, izplačan kot 
akontacija osebnega dohodka za mesec pred 
mesecem, v katerem je nastala odsotnost z de­
la.

17. člen
Občani s stalnim prebivališčem na območju 

občine Ormož, ki niso zdravstveno zavarovani 
na nobeni drugi podlagi, pa imajo zagotovljen 
vir preživljanja in se želijo sami zdravstveno 
zavarovati, si plačujejo prispevek za zdravstve­
no varstvo v višini 15.000 din mesečno.

18. člen
Skupščina zdravstvene skupnosti Ormož bo 

med letom valorizirala višino mesečnega pri­
spevka iz 4., 13., 15. in 17. člena na podlagi de­
janskega porasta osebnih dohodkov 'v letu 
1988.

19. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od I/1-1988 dalje.

Ormož, 24. 5. 1988

Predsednik skupščine OZS 
Terezija Štefančič, s. r.

120.
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispev­

ku (Ur. list SRS, št. 35/85) ter 43. člena Statuta 
krajevne skupnosti Juršinci je skupščina kraje­
vne skupnosti Juršinci na svoji seji dne 27. 5. 
1988 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka na območju 

krajevne skupnosti Juršinci

I. člen
Za območje krajevne skupnosti Juršinci, ki

obsega naselja: Bodkovci, Dragovič, Gabrnik, 
Gradiščak, Grlinci, Juršinci, Kukava, Mostje, 
Rotman, Sakušak, Senčak in Zagorci, se na 
podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na 
referendumu dne 22. 5. 1988 uvede posebni sa­
moprispevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 3 (treh) let, 

od 1. 7. 1988 do 1. 7. 1991.

3. člen
Samoprispevek se uvede v denarju za sofi­

nanciranje naslednjega programa:
1. sofinanciranje izgradnje prizidka k OŠ 

Slovenjegoriške čete Juršinci;
2. sofinanciranje modernizacije krajevnih 

cest v višini 40 % od predračunske vrednosti 
investicije na naslednjih cestnih odsekih:

Mostje- Kukava (0,5 km)
Gabrnik Gradiščak (0,5 km)
Juršinci—Dragovič proti Slačeku (0,5 km)

— Juršinci- Dragovič na Alelujo (0,5 km)
— Sakušak odcep mimo Tuša (0,5 km)

— Sakušak Kugelj (0,5 km)
Zagorci Zasadi (0,5 km)
Bodkovci proti Gačniku (0,5 km)

— Bodkovci proti Slodnjaku (0,5 km) 
Hlaponci Rotman (Vinšak) (0,5 km) 
Juršinci —Vinšak (0,5 km)

— Grlinci Pesjak (0,5 km)
— Zagorci: Baum—Šori (0,5 km);

3. sofinanciranje javne razsvetljave v višini 
50% vrednosti investicije:
— v naselju Gabrnik
— v naselju Zagorci (Oblaki)
— v naselju Juršinci (Vodol).

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 
= 75.000.000,— din (cene 1987), preostala 
sredstva za izvršitev programa bodo zagoto­
vljena iz drugih virov.

4. člen
Samoprispevek plačujejo zavezanci od na­

slednjih osnov:
- občani, ki imajo osebni dohodek iz delov­

nega razjnerja oziroma nadomestila ter od dru­
gih prejemkov in dohodkov, ki imajo značaj 
osebnih dohodkov, po stopnji 2 % od neto 
osebnega dohodka oz. nadomestila;

občani, ki imajo dohodek od opravljanja 
kmetijske dejavnosti, po stopnji 15% od kata­
strskega dohodka;

- občani, ki prejemajo pokojhino, po stop­
nji I % od pokojnine, če ta presega znesek naj­
nižje pokojnine za polno pokojninsko dobo;

- občani, ki imajo dohodek od samostojne­
ga opravljanja gospodarske in poklicne dejav­
nosti, po stopnji 2 % od osebnega dohodka in 
ostanka čistega dohodka po odbitku davka;

— zavezanci, ki so lastniki traktorjev, v pav­
šalnem znesku in sicer:
v letu 1988 10.000,— din po traktorju za pol le­
ta
v letu 1989 30.000,— din po traktorju letno 
v letu 1990 45.000.000,— din po traktorju letno 
v letu 1991 30.000,— din po traktorju za pol le­
ta;

občani, ki so na začasnem delu v tujini, ki 
imajo stalno bivališče na območju krajevne 
skupnosti Juršinci po stopnji 2 % od neto oseb­
nega dohodka;

— občani, ki v krajevni skupnosti Juršinci 
nimajo stalnega bivališča, imajo pa na tem ob­
močju nepremičnine (stanovanjske hiše, poči­
tniške hišice, gospodarska poslopja ali zidani­
ce) v pavšalnem letnem znesku in sicer:
v letu 1988 15,000,— din (za pol leta) 
v letu 1989 30.000,— din (za celo leto) 
v letu 1990 45.000,— din (za celo leto) 
v letu 1991 35.000,— din (za pol leta)

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču­
jejo samoprispevek za vsak vir posebej.



STRAN 172 St. is URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

5.
Zavezanci samoprispevka so krajani, ki ima­

jo stalno bivališče na območju krajevne skup­
nosti Juršinci in krajani, ki imajo na območju 
krajevne skupnosti Juršinci nepremičnine (sta­
novanjske hiše, počitniške hišice, gospodarska 
poslopja in zidanice).

6. člen
Za oprostitve plačevanja samoprispevka se 

uporabljajo določbe 12. člena Zakona o samo­
prispevku.

7. člen
Samoprispevek bodo obračunavale in odva­

jale temeljne in druge organizacije združenega 
dela, delovne in druge skupnosti, zasebni delo­
dajalci, Skupnost pokojninskega in invalidske­
ga zavarovanja v SR Sloveniji oziroma njene 
podružnice ob vsakem izplačilu osebnih do­
hodkov, nadomestil in pokojnine. Samoprispe­
vek zavezancev, ki imajo dohodek iz kmetijske 
dejavnosti, od obrtne in druge gospodarske de­
javnosti in intelektualnih storitev, odmerja in 
pobira Uprava za družbene prihodke občine 
Ptuj. Lastniki traktorjev in lastniki nepremi­
čnin po 4. členu zadnja alineja tega sklepa mo­
rajo plačevati samoprispevek v pavšalnem zne­
sku za vsako leto posebej na žiro račun kraje­
vne skupnosti Juršinci, najkasneje do 31/12 te­
kočega leta.

Zavezanci iz 6. alinee 4. člena in drugi zave­
zanci za samoprispevek, ki dosegajo dohodek 
izven območja SR Slovenije, so dolžni na zah­
tevo krajevne skupnosti oz. Uprave za družbe­
ne prihodke občine Ptuj predložiti podatke o 
dohodkih od katerih se plačuje samoprispe­
vek.

8. člen
Od zavezancev, ki samoprisčevka ne plaču­

jejo v roku, izterja obvezo Uprava za družbene 
prihodke občine Ptuj po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo davkov.

9. člen
Denarna sredstva, ki se bodo zbrala od po­

sebnega samoprispevka, so strogo namenska in 
se bodo zbirala na posebnem žiro računu kra­
jevne skupnosti Juršinci št.
52400-842-041-8500.

10. člen
Za zbiranje sredstev in izvajanje del, ki se 

bodo financirala z zbranimi sredstvi posebne­
ga samoprispevka po tem sklepu odgovarja 
svet skupščine KS, ki poroča o porabi sredstev 
vsako leto na seji skupščine KS Juršinci in zbo­
ru občanov in delovnih ljudi. Svet skupščine je 
odgovoren, da se zbrana sredstva posebnega 
samoprispevka strogo namensko uporabljajo 
za izvedbo programa, za katerega je bil uveden 
samoprispevek.

11. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvaja­

nja tega sklepa vrši odbor samoupravne kon­
trole in družbenega nadzora, ki o ugotovitvah 
poroča enkrat letno skupščini krajevne skup­
nosti Juršinci.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 7. 1988.

Številka: 232/88 
Datum: 27. 5. 1988

121.

POROČILO
Volilne komisije krajevne skupnosti Juršinci 

o izidu referenduma za uvedbo posebnega sa­
moprispevka na območju krajevne skupnosti 
Juršinci, ki je bil 22. maja 1988.

Volilna komisija krajevne skupnosti Juršinci 
objavlja po 44. členu statuta krajevpe skupno­
sti Juršinci, 12. členu Zakona o referendumu in 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. list 
SRS št. 23/77) in 10. člena Sklepa o razpisu re­
ferenduma za uvedbo posebnega samoprispev­
ka za območje KS Juršinci (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 13/88) naslednje

POROČILO
o rezultatih glasovanja na referendumu za uved­
bo posebnega samoprispevka za območje kraje­

vne skupnosti Juršinci.

1.
Referendum je bil v nedeljo, dne 22. maja 

1988 na podlagi sklepa o razpisu referenduma 
za uvedbo posebnega samoprispevka za ob­

močje krajevne skupnosti Juršinci.

Referendum je bil v nedeljo, dne 22. maja 
1988 na podlagi sklepa o razpisu referenduma 
za uvedbo posebnega samoprispevka za ob­
močje krajevne skupnosti Juršinci, objavljene­
ga v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
št. 13/88, z dne 28. 4. 1988.

2.

Glasovanje je bilo izvedeno na osmih (8) 
glasovalnih mestih, ki jih je z odločbo določila 
Volilna komisija krajevne skupnosti Juršinci.

3.
Po pregledu glasovalnega gradiva in predlo­

gu glasovnic po glasovalnih mestih je komisija 
ugotovila naslednji izid glasovanja:

a) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 
1549 glasovalcev;

b) glasovanja se niso udeležili občani, ki so 
na delu v tujini in v JLA in se po 21. členu za­
kona o referendumu in drugih oblikah osebne­
ga izjavljanja ne štejejo med glasovalne upravi­
čence pri ugotavljanju izida glasovanja. Takih 
občanov je bilo v krajevni skupnosti Juršinci 
96;

c) Tako znaša število glasovalnih upravičen­
cev 1453, ki se upoštevajo pri ugotavljanju izi­
da glasovanja. Glasovanja se ni udeležilo 98 
drugih glasovalcev;
d) glasovanja seje udeležilo 1355 glasovalcev. 
Od tega je glasovalo:

ZA uvedbo posebnega samoprispevka 954 
glasovalcev ali 65,6 %;

PROTI uvedbi posebnega samoprispevka 
370 glasovalcev, NEVELJAVNIH pa je bilo 31 
glasovnic;

4.
Izid glasovanja na referendumu podajamo 

po volilnih območjih — mestih na območju 
krajevne skupnosti Juršinci v naslednji tabeli:

Skup. štev. vpis. glasov. Od tega gl. Niso gl.

St.

gl.
mes.

Naselju
vpisanih

glasovalo
skupaj

»za« »proti«
neve-
Ijav.

JLA
zdom.

ostali
»za« 
v %

63. Juršinci, Rotman in zav., ki 
v KS nimajo stalnega 
bivališča 392 301 233 63 5 29 62 64,18

64. Grlinci 103 99 63 34 2 3 1 63,00
65. Bodkovci, Senčak 159 134 78 48 8 12 13 53,06
66. Zagorci 236 206 157 49 — 21 9 73,02
67. Sakušak 152 152 106 38 8 — — 69,73
68. Kukava 137 129 101 28 — 4 4 75,93
69. Gabrnik, Gradiščak in 

Mostje 246 220 121 91 8 22 4 54,01
215. Dragovič 124 114 95 19 — 5 5 79,83

SKUPAJ 1549 1355 954 370 31 96 98 65,65

5.
Po 21. členu Zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS, št. 23/77) volilna komisija krajevne skup­
nosti Juršinci ugotavlja, da je glasovalo »ZA« 
uvedbo posebnega Samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Juršinci 954 glasovalcev ali 
65,6 % vseh volilnih upravičencev, ki se upošte­
vajo pri ugotavljanju izida glasovanja.

Glede na to je referendum uspel.

Štev.: 234/88 
Datum: 22. 5. 88

Tajnik VK: 
Šmigoc Angela, s. r.

Član VK: 
Alojz Raušl, s. r.

Predsednik VK: 
Franc Štrucl, s. r.

Predsednik
skupščine KS Juršinci: 
Simon TOPLAK, s. r.


